
f»«ti ia,
>no$tt 3199/19a 

5Q 00 Praha &
30

9.

SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 
č. ev. PRE: VV/G33/13564/1944856 

MCP8 smi 2019/0419/OSM.DEP

Smluvní strany:

Městská část Praha 8
se sídlem orgánů:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

číslo účtu: 
zastoupená:

Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 - Libeň,
000 63 797;
CZ00063797,
Česká spořitelna, a. s.,
Pobočka v Praze 8, Na Hrázi 1, 180 00 Praha 8 - Libeň,

p. Ondřejem Grošem, starostou

dále jen Povinný na straně jedné

o

a

PREdistribuce a.s.
se sídlem: Svornosti 3199719a, 150 00 Praha 5,
adresa pro doručování: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10,
IČ: 27376516,
DIČ: CZ27376516,
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Praha 5, Radlická 150,

zastoupená: Ing. Milanem Hamplem, předsedou představenstva a
Mgr. Petrem Dražilem, místopředsedou představenstva, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 10158,

dále jen Oprávněný na straně jedné

(společně dále též jako „Smluvní struny" anebo jednotlivě jako „Smluvní strana“) uzavřeli níže
uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

k provedení ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., energetický? zákon, v platném znění, 
a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a na základě uzavřených smluv o budoucích 

smlouvách č. 2015/0489MO.DEP ze dne 2.10.2015 a č. 2016/0804/OSM.DEP ze dne 22.3.2017

1



Článek I.
Úvodní ustanovení

Hlavní město Praha je na základě ust. § 1 zákona ČNR č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z 
majetku České republiky' do vlastnictví obcí, ve znění pozdějších předpisů, vlastníkem pozemků 
pare. č. 290/1, 827/178, 827/179, 827/182, 827/195, 827/264 v k. ú. Bohnice, obec Praha, zapsaných 
na LV č. 541 pro k. ú. Bohnice u Katastrálního úřadu pro hlavni město Prahu se sídlem v Praze, 
Katastrální pracoviště Praha a pozemků pare. č. 1307/5, 1307/10 v k.ú. Trója, obec Praha, zapsaných 
na LV č. 872 pro k.ú. Trója u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu se sídlem v Praze, 
Katastrální pracoviště Praha (dále jen „Pozemky").

1.1. Oprávněný je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen ,,PDS“) v elektroenergetice na území 
vymezeném licencí Energetického regulačního úřadu č. 120504769. Distribuční soustava je 
provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a 
rozvoj distribuční soustavy na území vymezeném licencí, přičemž zřízení tohoto věcného břemene je ze 
strany Oprávněného jedním ze zákonem daných předpokladů pro plnění této povinnosti.

Povinný prohlašuje, že ve smyslu ustanovení zákona č. 172/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů, 
zákona č. 131/2000 Sb. a Statutu hl. m. Prahy v oblasti majetku, je MC Praha 8 oprávněna nakládat 
spozemky pare. č. 290/1, 827/178, 827/179, 827/182, 827/195, 827/264 v k. ú. Bohnice, obec 
Praha, zapsanými na LVč. 541 pro k. ú. Bohnice u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu 
se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha a s pozemky pare. č. 1307/5, 1307/10 v k.ú. 
Trója, obec Praha, zapsanými na LV č. 872 pro k.ú. Trója u Katastrálního úřadu pro hlavní 
město Prahu se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha

1.2. Pozemky se nachází na území vymezeném licencí, v němž Oprávněný provozuje distribuční soustavu. 
Oprávněný má právo ve smyslu § 25 odst. 3 písm. e) energetického zákona zřídit a provozovat na 
Pozemcích zařízení distribuční soustavy a dle § 25 odst. 4 energetického zákona je povinen za tímto 
účelem zřídit věcné břemeno.

Článek II.
Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene osobní služebnosti 
k provedení § 25 odst. 4 energetického zákona, nepodléhající úpravě služebnosti inženýrské 
sítě v občanském zákoníku (dále též jen „věcné břemeno"). Obsah věcného břemene je 
specifikován v článku lil. této smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje k Pozemkům ve prospěch 
Oprávněného v rozsahu uvedeném v této Smlouvě a vyplývajícím z přísl ustanovení energetického 
zákona.

Článek III.
Specifikace věcného břemene

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Povinný, jako vlastník Pozemků, zřizuje 
k Pozemkům ve prospěch Oprávněného právo odpovídající věcnému břemenu podle § 25 odst. 4

2



energetického zákona, když jeho obsah a rozsah jeho výkonu je blíže uveden, kromě příslušných 
ustanovení energetického zákona, v tomto článku.

3.2. Smluvní strany se za účelem umístění a provozování součásti distribuční soustavy kabelového 
vedení NN včetně telekomunikačního vedení (dále jen „Součást distribuční soustavy*)na 
Pozemcích, které Oprávněný vybudoval a je v jeho vlastnictví, dohodly na zřízení věcného 
břemene, jehož obsahem je právo Oprávněného zřídil, provozovat, opravovat a udržovat Součást 
distribuční soustavy na Pozemcích. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněného zřídit, mít a 
udržovat na Pozemcích potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na Součásti distribuční 
soustavy úpravy za účelem její obnovy, výměny; modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně 
jejího odstranění.

3.3. Součást distribuční soustavy je liniovou stavbou ve smyslu § 509 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

3.4. Rozsah věcného břemene podle této smlouvy je vymezen v geometrickém plánu č. 2511-576/2018 
pro k.ú. Trója, a v geometrickém plánu č. 947-576/2018 pro k.ú. Bohnice, schválených 
Geodetickým servisem Praha s.r.o se sídlem Hostivařská 210/29, 102 00 Praha 10. Geometrické 
plány jsou přílohou a nedílnou součásti Smlouvy.

3.5. Povinný z věcného břemene je povinen strpět výkon práva Oprávněného, vyplývajícího ze Smlouvy 
a energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, která vede k ohrožení Součásti distribuční 
soustavy a omezení výkonu tohoto práva Oprávněného.

3.6. Věcné břemeno, zřízené Smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech 
stanovených zákonem.

3.7. Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Pozemků přecházejí i práva a povinnosti, 
vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Pozemků.

Článek IV.
Další práva a povinnosti

4.1. Oprávněný z věcného břemene má ve vztahu k Pozemkům dále oprávnění, která mu, jako PDS, 
vznikem věcného břemene dle Smlouvy přísluší ze zákona, a to z ustanovení 
§ 25 odst. 3 energetického zákona, především pak:

- vstupovat a vjíždět na Pozemky v souvislosti s realizací práv vyplývajících mu z věcného 
břemene

- odstraňovat a oklesťovat na Pozemcích stromoví a jiné porosty, provádět likvidaci odstraněného 
a okleštěného stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování 
Součásti distribuční soustavy v případech, kdy tak po předchozím upozornění a stanovení 
rozsahu neučinil sám Povinný,

4.2. Oprávněný jako PDS je povinen při výkonu svých oprávnění, popsaných shora, postupovat ve 
smyslu § 25 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinného a vstup na 
Pozemky mu bezprostředně oznámit. Po skončení prací je povinen uvést Pozemky do předchozího 
stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího 
předchozímu účelu nebo užívání Pozemků a bezprostředně oznámit tuto skutečnost Povinnému. Po

3



/r
provedení odstranění nebo oklestěni stromoví je povinen na svůj náklad provést likvidaci 
vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

Článek V.
Výše náhrady za zřízení věcného břemene a platební podmínky

5.1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně. °

5.2. Jednorázovou náhradu za zřízení výše uvedeného Věcného břemene sjednávají Smluvní strany 
na základě znaleckého posudku č. 6225/169/2019 ze dne 5. 6. 2019 ve výši Kč 44.135,- (slovy: 
čtyřicet čtyři tisíc sto třicet pět korun českých) bez DPH. K této ceně bude připočtena sazba 
DPH v zákonné výši. Povinný vystaví Oprávněnému daňový doklad do 15 dnů od DUZP. DUZPje 
den doručení vyrozumění o povolení vkladu. Oprávněný se zavazuje ve lhůtě 15 dnů od doručení 
daňového dokladu provést úhradu Povinnému. Daňový doklad bude mít náležitosti dle § 28 a 29 
zákona o DPI! a bude obsahovat ev.č. W/G33/13564/1944856.

Článek Ví.
Vklad věcného břemene do veřejného seznamu

6.1. Právo odpovídající věcnému břemenu zřizované touto smlouvou vznikne vkladem do katastru 
nemovitostí s právními účinky' ke dni podání návrhu na vklad. Návrh na vklad práva 
odpovídajícího věcnému břemenu na základě této smlouvy do katastru nemovitostí podá 
Povinný ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne, kdy od Odboru hospodaření s majetkem 
Magistrátu hlavního města Prahy obdrží potvrzení jeho správnosti ve smyslu ustanovení § 21 
vyhlášky Hlavního města Prahy č. 55/2000 Sb. HMP, kterou se vydává Statut hlavního města 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů. Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o povolení 
vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí Oprávněný.

6.2. V případě, že nebude z formálních důvodů proveden zápis na základě Smlouvy do katastru 
nemovitostí, zavazují se Smluvní strany uzavřít novou smlouvu o stejném předmětu a za stejných 
podmínek, vyhovující formálním požadavkům pro provedení vkladu, která Smlouvu nahradí’ a 
to nejpozději do 90 dnů od doručení výzvy Oprávněného Povinnému.

6.3. Pokud katastrální úřad přeruší, a to z jakéhokoliv důvodu řízení o povolení vkladu věcného 
práva, zavazují se Smluvní strany k odstranění katastrálním úřadem uvedených vad ve lhůtách 
stanovených katastrálním úřadem.

Článek VU.
Závěrečná ujednání

7.1. Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

7.2. Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou a v ní nebo v energetickém zákoně 
výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení občanského zákoníku.

7.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran. Pro případ, že 
tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva není uzavřena, 
pokud ji Povinný či Oprávněný podepiš í s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo

4

m



dodatkem, ledaže druhá Smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně písemně 
schválí.

7.4. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

7.5. Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoli ustanovení Smlouvy nebo sní související 
ujednání či jakákoli její část ukážou být neplatnými, zdánlivými či se neplatnými nebo 
zdánlivými stanou, neovlivní tato skutečnost platnost Smlouvy jako takové. V takovém případě 
se strany zavazují nahradit neplatné či zdánlivé ustanovení ustanovením platným, které se svým 
ekonomickým účelem pokud možno nejvíce podobá neplatnému nebo zdánlivému ustanovení. 
Obdobně se bude postupovat v případě ostatních zmíněných nedostatků Smlouvy či souvisejících 
ujednání.

7.6. Smlouva obsahuje úplné ujednání o Předmětu smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní 
strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Smlouvy. 
Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě ani projev učiněný po uzavření 
Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný 
závazek žádné ze Smluvních stran.

7.7. Smluvní strany výslovně prohlašují. že základní podmínky Smlouvy jsou výsledkem jednání 
Smluvních stran a každá ze Smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních 
podmínek Smlouvy.

7.8. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech originálních stejnopisech. Jedno vyhotovení, které je 
opatřeno ověřenými podpisy, je určeno pro účely řízení o povolení vkladu do katastru 
nemovitostí, dva stejnopisy obdrží Povinný a jeden stejnopis obdrží Oprávněný.

7.9. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny s jejím 
obsahem, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle, dobrovolně, 
určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašuji, že Smlouva 
představuje úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které by 
smluvní strany neujednaly.

2 0 -08-2019
V Praze dne:V Praze dne: 3 0. 08. 2019

Povinný:

Přílohy:
Geometrický plán č. 947-576/2018 
Geometrický plán č. 2511-576/2018

Oprávněný:

Ing. Milan Harnpl 
předseda přfastáyfnstva

Mgr. Petr Dražil * 
místopředseda představenstva

5



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU GOAJO KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Novy stav

Označen' 
pozemku 

pare. Čistem

Výměra parcely Druh pozemku Oznecení 
pozemku 

pare. Číslem.

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpos.
určeni
vymer

Porovnaní se stavem evidence právních vztahc
Dr) přechází z pozemku 

označeného v
Crslo fotu 
vlastnictví

Vymfira dífu Označeni
drluZpůsob využití Způsob využití Způsob využití

ha j ma ha « m2
kBtastru

nemovitostí
drivejsr poz.

evidenci
ha j ma

290/1 : : 290/1 541
B27/1B

z i
827/1B 548 r t

B27/21 j: j
: :

827/21 548
B27/7B 827/78 548
827/178 B27/178 541
027/179 : : j j

: : 027/179 541 t' i
B27/1B2 í j i i 827/182 541
827/1B4 : : 827/104 548
B27/195 827/195 541
B27/264 i j

j {

; í

i :
? i

827/264 541
r i

Oprávněný: PREdistribuce, a.s.
Druh vecnáho břemene: Právo užívání pozemku a právo vscupu na pozemek za účelem údržby a oprav stavby

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
vymezení rozsahu vácnáho břemene 
k Části pozemku

Vyhotovíte!: Geodetický servis Praha, s.r.o.
Hostivařská 210/29 
102 00 Praha 10 
tel: 274 012 38B

Geometrický plán overH Qředne oprávněný zeměměřický Inženýr Stejnopis ověřil oredne oprávněný zeměměřický Inženýr:

Jmen* pn jmění: |ng. Dans Ska|ická Jméno, prrimerf. |ng. Dana Skalická

Cisto položky seznamu cretíne oprávněných /mq7/<ioqi=;
zeměměřických in2enyr0: 1iy//iyHD

Číslo položky seznamu orednů oprávněných 1197/1995
zeměměřických InZenyrO:

Dne: 14. 2. 2019 Cisto: 18/2019 Dne: 19.2.2019 Číslo: 23/2019

Náležitostmi o přesností odpovídá právním predpaOm. Tento stejnopis odpovídá geometrickému piánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumentaci katastrálního orBdu.

Cfslo planu: 947-576/201Q
Okres: Hlavní město Praha
Obec: Praha
Kat. území: Bohnice
Mapový list: Kralupy nad Vit. 6-9/11, 7-9/22

Katastrální orad souhlasí s očíslováním parcel

KÚ pro hlavní město Prahu 
KP Praha
Ing. Ludmila Hozová 
PGP-843/2019-101 
2019.02.19 07:49:11 CET

Overení stejnopisu geometrického plánu v fetlnné podobě.

Dosavadním vlastníkem pozemko byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terenu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
ktere byty označeny předepsaným způsobem:



82
7/

12
7 <

\C.O-
BoW'ice’ Se°

p\an c- gA7 JB76IÍO®

027/31

827/30

827/29

A27/20

827/80

V.*''1*'

827/260

827/27°

V
827/267

V-
027/269

827/272

y.
827/271

K.ú. Bohnice

K.ú. Trója



(2.45X4.05)12.16)

13O0/13

1309/33

1309/34



w



VÝKAZ PQSAVAQUHO A NOV&O STAVU OQAJO KATASTRU NBJMÍQSTÍ
Dosavadní a tav NOV? Bt8Y

Dznetsrí 
oozwáu 

pare. tatísm

VfmSTB příOříy Ortft psacmiu OiTECerJ 
pOlífTiU 

port. eftíom

Výměra porce?/ Ďfi/> pozemku Typ stavby l&ŽL
urCetf
vymer

Pcrovn&v ae itoveffl evtíercB prévních vztahů
Díl prřeMď z poxerrtu 

acnecenttw v
Císb btti 
vteswrfctrí

Vftoers áU 0V*£Kt 
tJLZpCsEž) v ruKU 2p&x& vruřto ZíJÚSCb vyutftt

ha ** m*
sa wattu

wwvttoau
•rve* poz.

ewiend ha « S

1307/5 1307/5 872

1307/8 1307/0 885

1307/9 1307/9 885

13D7/1D 1307/10 872

1307/39 1307/39 805

1307/41 1X37/41 885

i3oa/2 1308/2 B85
r.i

1308/25 1308/25 885

1308/46 1308/45 B85

Dpravneny: PREdistrfcuce, as.
Druh vBcnfiho břemene: Právo u2ívaní pozemku a prfivo vstupu na pozemek za QCelem odr2by a oprav stavby

Geometr*** iitg\ overt oredra oprávněny ienamerfcky InženýrGEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
vymezení rozsahu vScneho t/emene
k cast pozemku

vVřiotovíteV áeódét cký "servšT'a-řsTS'
Hostivařská 210/29 
102 DO Praha 10 
tel: 274 012 388

Jme-w. řrífasi: Ing. Dana Bkallcka

Crsto pofcftji ttosvrzj česáni ccrftvnaiřcíi 
r®r*T>éfldcjcfc hrsnjra

Onr. 13- 2. 2013

1197/1995 

Ota 17/2019
tesefltcáttnl a pr&SAoaW cdxMflA prívrřm preůQísam.

Katastrtšn trail eoirtóar a Daatovflrrm parcel

Stejncpb overt creche oprtvnen* zwnSmKTckf hreryr:
Jcnamx pnjraf: Ing. Dana Skalická
EtsJo potoBry uzraní oredr* cprayfiSnych jwvemřffcijcn Inženýra
Dra 18.2.2019

1197/2019

řJsfcc 22/2019
Tento JWjťpa odJCMCtt pKHWfctómu píeru v j^tcrortcie pestí* 
ubtcm&u v dctif&entad tetaattattta cřaďu.

Ověření stejn^ieu geankrtireta pížrŇ v tethne peddáe.

Ciso pianu: 250-576/2018
Okres: Hlavní město Praha
Obec: Praha
Kat. ozemr. Trója
Mapcv? fist. Kralupy nad vic. 6-9/11

KU pro hlavní město Prahu 
KP Praha
Ing, Ludmila Hozová 
PGP-810/2019-101 
2019.02.15 14:43:13 CET

0ď63y«Wít» vtaatnft&rv pozemko t^a pc*iyttiit* ratfrest 
Beznamit se v tvf&u s príbfltwm novrtwvar?rcři ncvfch trsrie, 
kure t?yiy cnacary přKÍ«H*n|ra zptacbon



K.d. Troje, geom pian c. 2511-576/2018

Seznam souřadnic (S-JTSK1

Císic bodu Souřadnice pro zapiš do KN
Y X KGd kv. Císo bodu Souřadnice pro zapiš do KN

k.o. Trója Y X Kod kv.

202-114 742365.51 1038405.10 3 56 742489.91 1D38426.21 3
2006-32 742347.04 1038412.24 3 57 742491.14 1038431.77 3

2046-177 742485.82 1038371.67 3 58 742492.10 1038435.B5 3
2294-12 742326.52 1038422.40 6 59 742492.66 1038437.30 3

2300-366 742485.50 1038380.72 3 60 742494.22 1038437.57 3
2300-373 742485.75 1038381.82 3 61 742497.31 1038437.06 3

2499-1 742325.78 1038432.58 3 62 742497.90 1038436.96 3
2499-2 742326.33 1036432.37 3 63 742497.68 1G38435.90 3

2499-139 742326.03 1038431.39 3 64 742497.D8 1038436.05 3
2499-140 742325.54 1038431.60 3 65 742493.67 1038436.46 3

1 742403.62 1038380.37 3 66 742493.05 103B435.52 3
2 7424Q5.27 1038308,28 3 67 742492.12 1038431.55 3
3 742399.25 1038390.63 3 69 742490.89 1038426.01 3
4 742393.28 1038392.16 3 69 742489.95 1038421.16 3
5 742300.95 1036393.84 3 70 742489.57 1038417.94 3
6 742305.29 1036395.70 3 71 742488.54 1036413.70 3
7 742382.74 1038396.79 3 72 742484.70 1038396.77 3
8 742376.23 1038400.49 6 73 742481.73 1038383.96 3
9 742364.19 1038405.55 3 74 742482.49 1030302.07 3

10 742358,61 1030407.63 3 76 742486.54 1038381.31 3
12 742341.85 1038413.53 3 77 7424B8.D1 1038379.65 3
13 742333.57 1038416.97 3 78 742487.39 1038375.42 3
14 742326.01 1038420.23 3 79 7424B6.B8 1030373.30 3
16 742328.35 1038427.67 3 81 742484.75 1038370.B8 3
17 742328.79 1038429.47 3
10 742328.36 1038430.42 3 k.O. Bohnice
23 742329.10 1039431.20 3 855-265 742484.51 1030370.18 3
24 742329.85 1038429.57 3
25 742329.31 1038427.33 3
26 742327.43 1038422.02 6
27 742327.18 1038420.94 3
28 742333.95 1Q38417.89 3
29 742342.17 1038414.49 3
30 742347.49 1038413.17 3
31 742358.97 1038408.57 3
32 742375.10 1036402.11 6
33 742376.29 1038401.61 3
34 742383.18 1036397.69 3
35 742385.70 1038395.60 3
36 742389.35 1038394.76 3
37 742393.58 1038393.12 3
39 742399.53 1038391.59 3
39 742406.47 1038309.23 3
40 742406.24 1038388.06 3
41 742404.66 1030373.91 3
42 742483.63 1G3B370.3B 3
43 742483.85 1030371.40 3
44 742485.00 1038372.44 3
45 742485.96 1038373.74 3
46 742466.41 1038375.60 3
47 742486.88 1030378.80 3
49 742486.07 1038380.42 3
50 742480.80 1038382.44 3
51 742480.73 1038384.06 3
52 742483.80 1038396.99 3
53 742487.56 1038413.92 3
54 742488.59 103841B. 12 3
55 742488.99 1038421.32 3

€?



ttV
/M

 <



o



«I



es?/*7

130®7"

y. řjc//-»í


